Conc. Vatic. 11
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N. spondeo, voveo ac juro; sie me Deus adjuvet et haec saneta Dx
Evangelia.

MONITUM

EMINENTISSIMORUM PRAESIDUM CONGREGATIONUM GENERALIUM

PUDBLICATUMIN CONGREGATIONE GENERALI

DIE 14. JANUARII 1870.

In saerosancto Concilio Tridentino, die 17. Februarii a. 1562, Card
nales Praesides graviter Patres admonuerunt, ne ea, quae examinanc
proponebantur, evulgarent, antequam in publica sessione ederentur, r
citatis per secretarium Ángelum Massarelli verbis sequentibus: ,Reverei
dissimi Patres! SceiuntDominationes Vestrae, quam indignum sit, quan
que indecens, ut decreta et alia, quae Patribus examinanda proponuntu
antequam firmentur, et in publica sessione edantur, evulgentur. Qua:
Illustrissimi DD. Legati et Praesides admonent atque etiam hortantur D
minationes Vestras, ut pro honore atque existimatione hujus sacri Conci.
ct ad obviandum sceandalis, quae oriri possent, decreta et alia quaecur
que, quae examinanda proponuntur, non evulgent, neque eorum exemplu
alicui extra gremium Concilii exhibeant, neve extra civitatem ad aliqu:
transmittant; idque ne a suis familiaribus fiat, severissime prohibeant
Jam vero, quoniam non sine magno animi nostri dolore et justa bonoru
omnium- offensione id modo accidit, de quo suo tempore, lamentabant
Cardinales Concilii Tridentini Praesides, idem monitum instaurare coginn
atque illud iis omnibus serio ineuleare, qui in litteris Apostolicis , Mult
plices inter" num. III. recensentur, videlicet omnibus et singulis Patribvu
offieialibus Concilii, theologis, Sacrorum Canonum peritis, ceterisque, q
operam suam Patribus vel officialibus praedictis quovis modo in reb
hujus Concilii praebent, maxime cum ob effrenem publicarum epheme
dum licentiam multo majora scandala ex secreti violatione nascantur,
habeatur in iisdem apostolicis litteris expressüm summi Pontificis de s
creto servando praeceptum, quod praeceptum sine gravis culpae rea
transgredi nemini licet.

E Secretaria Concilii Vaticani, die 14. Januarii 1870.

Josephus ,
Ep. S. Hippolyti, Secretar.
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MONITUM

EMINENTISSIMORUM PRAESIDUM CONGREGATIONUM GENERALIUM

PUDBLICATUMIN CONGREGATIONE GENERALI

DIE 14. JANUARII 1870.

Plurimorum Patrum desiderio non semel nobis expresso adhaerentes,
monemus et enixe rogamus eos omnes, qui loqui volent in Congregatione
generali, u£, quantum fieri potest, maxima brevitate utantur in suis pro
ponendis et explicandis animadversionibus, omittendo ea, quae proprie ad
rem non pertinent, neque ex integro repetendo, quae fortasse ab aliis Pa
tribus jam adnotata fuerint.

E Secretaria Concilii Vaticani, die 14. Januarii 1870.

Josephus ,
Ep. S. Hippolyti, Secretar.

DECRETUM

NOVAM NORMAM PRO CONCREGATIONIBUS GENERALIBUS STATUENS.

Apostolicis Litteris, die 27. Novembris anno proxime superiori editis,
quarum initium ,JMulliplices inter", Summus Pontifex ordinem generalem
constituit in Vatieani Concilii celebratione servandum, in.iisque, praeter
alia, certas quasdam regulas tradidit, quibus rationi disceptationum a Pa
tribus habendarum consuleretur.

Jam vero ipse Sanctissimus Dominus propositum. sibi finem facilius
assequi cupiens, nec non rationem habens expostulationum, quae a pleris
que Concilii Patribus haud semel exhibitae sunt ex eo, quod disceptatio
num coneiliarium series in longum plus aequo protrahatur; ex apostolica
sua sollieitudine quasdam peculiares pro Congregationum generalium dis
cussionibus tradere normas constituit, quae praestitutum generalem ordi
üem evolvendo, atque integram servando eam discussionum libertatem,
quae Catholicae Ecclesiae Episcopos deceat, pleniori expeditiorique ratione
ad rerum íractandarum examen, disceptationem et deliberationem con
ferrent.

Quamobrem Cardinalibus Congregationum, generalium Praesidibus in
consilium adhibitis, et quaesita etiam sententia Patrum peculiaris Congre
gationis recipiendis expendendisque Episcoporum propositionibus, idem

l1*
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Sanetissimus Dominus Noster sequentes ordinationes edendas servandasqu«
mandavit:

1. Distributo schemate Concili Patribus, Cardinales Praesides Con
gregationum generalium congruum tempus praefigent, intra quod Patre:
ipsi, qui aliqua in schemate animadvertenda censuerint, ea scripto tradere
debeant.

2. Animadversiones hoc ordine exarandae erunt, ut primum illae scriptc
adnotentur, quae schema generatim respiciunt, sive integrum sive divisum
prout a Praesidibus indicatum fuerit: deinde illae, quae ad singulas sche
matis partes referuntur, schematis ipsius ordine servato.

9. Qui ex Patribus animadversiones vel jn verba vel in paragrapho:
propositi schematis afferendas putaverint, novam verborum vel paragrapho:
rum formulam subjicient in locum prioris in schemate substituendam.

4. Animadversiones a Patribus Concilii hac ratione exaratae et proprie
subscriptione munitae Secretario Concilii tradentur, ejusque opera ad re
spectivas Episcoporum deputationes. transmittentur.

5. Postquam hujusmodi animadversiones expensàe fuerint in conventt
ejus deputationis, ad quam pertinent, singulis Patribus distribuetur schema
reformatum, una eum summaria relatione, in qua de propositis animad:
versionibus mentio fiet.